

评标结果公示表

进场交易编号：GC530100202400213001002

招标人		云南中石油昆仑燃气有限公司			评标公示发布时间	2024 年 4 月 9 日	
项目名称		昆明市官渡区城市燃气管道老化更新改造项目施工图设计(二标段:昆明探矿机械厂等小区户外立管施工图设计)					
开标时间		2024 年 4 月 7 日 9:00			开标地点	昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法	综合评估法	
中标候选人名称		投标报价	服务期限	质量承诺	项目负责人	企业类似项目业绩	得分
第一中标候选人	昆明城市燃气规划设计院有限公司	下浮 25%	设计周期 30 日历 日, 设计服务周期延续至项目竣工验收之日止。	设计成果满足国家及地方现行标准及规范要求, 成果文件资料完整、真实准确、清晰有据, 并通过相关行政主管部门审, 承包人对所提供的设计成果负终身质量责任。	姓名: 陈云超; 高级工程师 (1710068103); 注册公用设备工程师(动力)证书编号: CD165300031; 业绩: 水富市城市燃气管道等老化更新改造项目(燃气设施隐患排查咨询服务)、官渡区润府小区(KCGD2019-4 号地)燃气工程项目、玉溪卷烟厂(新厂区)燃气工程项目。	1、市政工程(工程内容包含城镇燃气管道改造)设计业绩: 开远市 2021 年老旧小区改造(石桥小区等 7 个小区)配套基础设施建设 项目——城市燃气管道老化更新改造工程设计采购施工总承包, 红河州 开远市 2022 年老旧小区改造建设项目——燃气工程设计采购施工总承 包, 开远市城市燃气管道老化更新改造建设项目初步设计, 水富市城市 燃气管道等老化更新改造项目(燃气设施隐患排查咨询服务), 昆明市 西山区、度假区城市燃气管道等老化更新改造可行性研究报告, 西山区、 度假区城市燃气管道等老化更新改造初步设计服务, 云南中石油昆仑燃 气有限公司昆明分公司 2022 年度城市建设项目工程设计, 云南中石油昆 仑燃气有限公司昆明分公司燃气隐患整改项目, 昆明华润燃气有限公司 2023 年年度常规燃气工程设计委托合同, 昆明煤气(集团)控股有限公 司 2023 年年度常规燃气工程设计; 2、单个城镇燃气管道改造工程设计业绩: 水富市城市燃气管道等老化更新改造项目(燃气设施隐患排查咨询服 务), 昆明市西山区、度假区城市燃气管道等老化更新改造可行性研究 报告, 西山区、度假区城市燃气管道等老化更新改造初步设计服务合同, 开远市城市燃气管道老化更新改造建设项目初步设计, 云南中石油昆仑 燃气有限公司昆明分公司燃气隐患整改项目。	87.87

第二中标候选人	四川广铭建设集团有限公司	下浮 23%	30 日历日, 按合同约定完成设计工作。	设计成果满足国家及地方现行标准及规范要求, 成果文件资料完整、真实准确、清晰有据, 并通过相关行政主管部门审, 承包人对所提供的设计成果负终身质量责任。	姓名: 侯辉, 高级工程师 (021401003236), 注册公用设备工程师 (动力), 证书编号: CD166200027。业绩: 对自贡市自流井区汤元坝片区老旧小区改造配套基础设施项目提供初步设计服务, 自贡市自流井区自由路等片区老旧小区改造配套基础设施建设项目提供初步设计服务, 自贡市自流井区石滩坝 B 区等片区老旧小区改造配套基础设施建设项目提供初步设计服务, 昆明市西山区 2022 年城市燃气管道老化更新改造项目施工图设计服务 (一标段), 三明市城市燃气管道等老化更新改造项目 (一期) 老旧小区庭院燃气管道改造设计。	1、市政工程 (工程内容包含城镇燃气管道改造) 设计业绩: 自贡市自流井区肉联厂、牛石山片区老旧小区改造配套基础设施建设项目、宜宾市翠屏区 2023 年象鼻街道老旧小区改造配套基础设施建设项目初步设计方案概算、对自贡市自流井区汤元坝片区老旧小区改造配套基础设施项目提供初步设计服务、对自贡市自流井区自由路等片区老旧小区改造配套基础设施建设项目提供初步设计服务、对自贡市自流井区石滩坝 B 区等片区老旧小区改造配套基础设施建设项目提供初步设计服务、老旧小区天然气提升改造项目; 2、单个城镇燃气管道改造工程设计业绩: 昆明市西山区 2022 年城市燃气管道老化更新改造项目施工图设计服务 (一标段)、三明市城市燃气管道等老化更新改造项目 (一期) 老旧小区庭院燃气管道改造设计、米易县老旧小区改造配套基础设施 (城市燃气管道等老化更新改造) 项目、盐边县老旧小区改造配套基础设施 (城市燃气管道等老化更新改造) 项目、五指山市老旧小区燃气改造配套基础设施改造。	86.1
第三中标候选人	中土大地国际建筑设计有限公司	下浮 25%	30 日历天	设计成果满足国家及地方现行标准及规范要求, 成果文件资料完整、真实准确、清晰有据, 并通过相关行政主管部门审, 承包人对所提供的设计成果负终身质量责任。	姓名: 巴品芬, 高级工程师 (冀职改办字【2020】237 号), 注册公用设备工程师 (动力), 证书编号: CD131300148; 业绩: 西丰县城区内供暖管网改造工程 (施工图设计, 欣路园等老旧小区管网改造工程 EPC 总承包项目, 海上钓鱼台等老旧小区管网改造工程 EPC 总承包项目。	1、市政工程 (工程内容包含城镇燃气管道改造) 设计业绩: 安远县城镇燃气管网铺设工程设计施工总承包 (EPC)、第一师阿拉尔市居民燃气设施改造项目 (EPC 总承包二标段)、涿鹿县城北集中供热项目; 2、单个城镇燃气管道改造工程设计业绩: 2023 年竞秀区老旧燃气管道更新改造项目施工图设计 (二标段)、辽阳市白塔区 2022 年城市燃气管道更新改造项目初步设计服务、安国市城区供热热源替代改造项目勘察、初步设计。	66.1

## 废标情况

天津市振津石油天然气工程有限公司	未提供合格的财务状况承诺书 (承诺书无承诺人签字签章及承诺日期), 未通过资格评审。
招标人审核意见	审核人: 胡维村

此评标公示期为 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可向相关主管部门投诉。

注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。